
Příloha č. 1 vzoru 02 – Rámcové smlouvy kupní: Zvláštní podmínky 

 

1/1 

 

Příloha č. 1 

Tato příloha tvoří Zvláštní podmínky k Obecným podmínkám a je součástí Rámcové smlouvy. 
Ustanovení této přílohy obsahují úpravy a doplnění smluvených práv a povinností vyplývajících z textu 

Obecných podmínek, k nimž je přiložena. Tato ustanovení mohou doplňovat, měnit či rušit podmínky 
uvedené v Obecných podmínkách. Obecnými podmínkami se rozumí text dokumentu Rámcové 
smlouvy.  

Jednotlivá ustanovení této přílohy jsou uvedena takto: 

„Doplňuje se“ – v takovém případě má příslušný text význam doplňující. Nad rámec textu Rámcové 
smlouvy (Obecných podmínek) stanoví další práva a povinnosti smluvních stran. 

„Nahrazuje se“ – v takovém případě se označený text Rámcové smlouvy (Obecných podmínek) ruší a 
nahrazuje se uvedeným textem. 

„Mění se“ – v takovém případě se označený text jiným způsobem mění. 

„Ruší se“ – v takovém případě se označený text ruší bez náhrady. 

V případě rozporu této přílohy s textem Rámcové smlouvy (Obecných podmínek) má přednost tato 
příloha. 

Při odstranění bodu Obecných podmínek Zvláštními podmínkami zůstává původní číslování Obecných 
podmínek zachováno. 

Doplňování bodů do Obecných podmínek se provádí vždy za závěr příslušného článku Obecných 
podmínek.         

Doplňuje se bod 3.3 takto: 

 

Součástí Dokumentace musí být prohlášení o vlastnostech ke každému kusu Zboží. 

 

Bod 6.1. se mění: 
 

Prodávající poskytuje Kupujícímu na dodané Zboží záruku za jakost dle § 2113 a násl. Občanského 
zákoníku. Záruční doba činí 60 měsíců na materiál pro konstrukci ocelových stožárů a 36 měsíců na 
ochranný nátěrový systém, pokud na obalu není uvedena nebo výrobce Zboží neposkytl záruční dobu 
delší, a počíná běžet dnem předání Zboží. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude v záruční době 
způsobilé k použití pro smluvený, jinak obvyklý, účel a že si zachová smluvené, jinak obvyklé, vlastnosti, 
zejména plnou funkčnost. 


